令和５年７月

関 係 各 位

北茨城市長 豊 田  稔

  （都市建設部下水道課扱い）

公共下水道整備のための現地調査のお知らせ

平素、皆様方には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃から市政の推進に対しまして、

格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、この度北茨城市公共下水道整備のため、磯原駅東地区の現地調査を実施することとなり

ました。

 今回の調査にあたり、下記業者が民地に立ち入る場合がございます（浄化槽の位置の確認等）。

業者には身分証を携行させておりますので、ご不審の場合はご確認願います。

不都合、問題等ございましたら、下記問い合わせ先へご連絡ください。

記

１．委託名         ５国交公下管建委第１号 汚水管渠実施設計業務委託

２．委託期間      令和５年５月１９日から令和６年２月２９日

３．委託業者       オリジナル設計株式会社 茨城営業所

住所：水戸市城南 1 丁目 2 番地 10 号

４．委託範囲       別紙参照

５．お問合せ先       北茨城市 都市建設部 下水道課 事業係 鳥居塚

           電話：０２９３－４３－１１１１（内線２６４）